
Proposta N. 678

DETERMINA
N. 558 DEL 10/03/2025

RESPONSABILE DEL SETTORE: Trevisiol Michele

SETTORE PROPONENTE: SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Tonello Angelo

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA EQ DI SETTORE ? SI

OGGETTO:
AGGIUDICAZIONE PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DIRETTO TRAMITE TRATTATIVA DIRETTA SUL 
MEPA AI SENSI DELL'ART. 50, COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. 36/2023 PER L'AFFIDAMENTO DELLA 
FORNITURA PER LA POLIZIA LOCALE, PER UN ANNO, DI VESTIARIO A MINORE IMPATTO 
AMBIENTALE, CONFORME AL DM 7 FEBBRAIO 2023 (PUBBLICATO NELLA G.U. N. 70 DEL 23 MARZO 
2023). (CIG. B5BB3E4C98).



Pagina 2 di 7   
                      
Proposta N. 678 

DETERMINA N. 558 DEL 10/03/2025 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Trevisiol Michele;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DIRETTO TRAMITE TRATTATIVA 
DIRETTA SUL MEPA AI SENSI DELL'ART. 50, COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. 36/2023 PER 
L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA PER LA POLIZIA LOCALE, PER UN ANNO, DI VESTIARIO A 
MINORE IMPATTO AMBIENTALE, CONFORME AL DM 7 FEBBRAIO 2023 (PUBBLICATO NELLA G.U. N. 
70 DEL 23 MARZO 2023). (CIG. B5BB3E4C98).

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

 IL   DIRIGENTE

Premesso che con decisione di contrarre del Direttore del Servizio Provveditorato n. 2948 del 
20/12/2023  è stata indetta una procedura di affidamento diretto tramite trattativa diretta sul Mepa 
gestito da Consip Spa, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. B) del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i. per 
l'affidamento della fornitura, per la Polizia locale, per un anno, di vestiario a minore impatto 
ambientale, conforme al DM 7 febbraio 2023 (pubblicato nella G.U. n. 70 del 23 marzo 2023),   
(CIG. B5BB3E4C98), importo a base di affidamento € 58.200,00 (Iva esclusa);

Dato atto che, conseguentemente, è stata indetta, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del 
suddetto D.Lgs. 36/2023, sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione, gestito da 
Consip Spa, la R.D.O. n. 4802126 del 06/11/2024, tramite trattativa diretta, per la fornitura dei 
seguenti prodotti, così come richiesti dal Comando di Polizia Locale:
n. 360 maglioncini collo alto con  zip
n. 360 calzini lunghi
n. 130 giubbetti estivi cotone
n. 130 pile pesanti
n. 130 maglioni collo a V maniche lunghe
n. 41 paia di guanti pelle nera

Atteso che si è proceduto all’invito dell’operatore economico FORINT SPA, con sede legale in 
Contrà Del Monte 13, 36100 VICENZA (VI) – C.f. e P.IVA: 00167200245, con l’utilizzo del criterio 
del minor prezzo, ai sensi dell’articolo 108, comma 3 del D.Lgs. n. 36/2023, in quanto trattasi di 
fornitura di prodotti con caratteristiche standardizzate;

Considerato che entro il termine previsto nella R.D.O. n. 4802126 (le ore 12:00 del giorno 19 
novembre 2024) è pervenuta l’offerta della società  FORINT SPA,  che ha presentato i seguenti 
documenti amministrativi, tutti compilati (ove previsto) e debitamente sottoscritti per accettazione:
- la Dichiarazione di possesso dei requisiti di natura generale, nella quale è stato indicato che il 
Contratto Collettivo Nazionale dei Lavoratori applicato è quello “industria tessile abbigliamento 
moda” e tale contratto, in relazione alle tutele a favore dei lavoratori impiegati nell’appalto, risulta 
essere adeguato;
- il DGUE;
- il Foglio Patti e Condizioni e relativo allegato;



Pagina 3 di 7   
                      
Proposta N. 678 

DETERMINA N. 558 DEL 10/03/2025 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Trevisiol Michele;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DIRETTO TRAMITE TRATTATIVA 
DIRETTA SUL MEPA AI SENSI DELL'ART. 50, COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. 36/2023 PER 
L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA PER LA POLIZIA LOCALE, PER UN ANNO, DI VESTIARIO A 
MINORE IMPATTO AMBIENTALE, CONFORME AL DM 7 FEBBRAIO 2023 (PUBBLICATO NELLA G.U. N. 
70 DEL 23 MARZO 2023). (CIG. B5BB3E4C98).

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

la società è stata, quindi, ammessa a partecipare alle successive fasi della procedura.

Rilevato che l’offerta economica presentata dalla società FORINT SPA, Contrà Del Monte 13, 
36100 VICENZA (VI) – C.f. e P.IVA: 00167200245, risulta essere la seguente:

NOME PRODOTTO Q.TA’ PREZZO OFFERTO IMPORTO

Maglioncino collo alto 
con  zip 360 € 60,00 € 21.600,00

Calzini lunghi 360 € 14,00 € 5.040,00

Giubbetto estivo cotone 130 € 130,00 € 16.900,00

Pile pesante 130 € 50,00 € 6.500,00

Maglione collo a V 
manica lunga 130 € 50,00 € 6.500,00

Guanti pelle nera 41 € 22,00 € 902,00

TOTALE OFFERTO € 57.442,00

Atteso che la suddetta offerta è ritenuta congrua ed in linea con i prezzi generalmente applicati sul 
mercato in tale settore merceologico;

Accertato che, sono stati eseguiti sul fascicolo virtuale dell’operatore economico “FVOE” i 
controlli, effettuati ai sensi degli artt. 94 e segg. del D.Lgs. 36/2023 relativamente al possesso dei 
requisiti generali, già autocertificati dalla società FORINT SPA, che hanno dato esito positivo, 
nonché sono state ottenute idonee dichiarazioni al fine di verificare il possesso di documentate 
pregresse esperienze;

Tutto ciò premesso:

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 94 del 19/12/2024 ad oggetto “Bilancio – 
Approvazione del Bilancio di Previsione 2025/2027, del Documento Unico di Programmazione 
(DUP) 2025/2027 e suoi allegati”;

Visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività e 
organizzazione” per il triennio 2024/2026, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 69 
del 27/3/2024, che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai 
Dirigenti;



Pagina 4 di 7   
                      
Proposta N. 678 

DETERMINA N. 558 DEL 10/03/2025 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Trevisiol Michele;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DIRETTO TRAMITE TRATTATIVA 
DIRETTA SUL MEPA AI SENSI DELL'ART. 50, COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. 36/2023 PER 
L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA PER LA POLIZIA LOCALE, PER UN ANNO, DI VESTIARIO A 
MINORE IMPATTO AMBIENTALE, CONFORME AL DM 7 FEBBRAIO 2023 (PUBBLICATO NELLA G.U. N. 
70 DEL 23 MARZO 2023). (CIG. B5BB3E4C98).

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 44 del 29/2/2024 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione 2024/2026 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D.Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto il D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 e s.m.i.;

Visto il Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di Vicenza, approvato con 
deliberazione del Consiglio Comunale n. 23 del 23 aprile 2024;

Visto l’art. 183, comma 6, del TUEL 267/2000;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera C.C. n. 
11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1. di affidare, come da premesse, la fornitura in oggetto, mediante la R.D.O. n. 4802126 tramite 
trattativa diretta, alla società FORINT SPA, con sede legale in Contrà Del Monte 13, 36100 
VICENZA (VI) – C.F. e P.IVA: 00167200245 (CIG. B5BB3E4C98) per l’approvvigionamento di 
quanto segue:

NOME PRODOTTO Q.TA’ PREZZO OFFERTO IMPORTO

Maglioncino collo alto 
con  zip 360 € 60,00 € 21.600,00

Calzini lunghi 360 € 14,00 € 5.040,00

Giubbetto estivo cotone 130 € 130,00 € 16.900,00

Pile pesante 130 € 50,00 € 6.500,00



Pagina 5 di 7   
                      
Proposta N. 678 

DETERMINA N. 558 DEL 10/03/2025 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Trevisiol Michele;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DIRETTO TRAMITE TRATTATIVA 
DIRETTA SUL MEPA AI SENSI DELL'ART. 50, COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. 36/2023 PER 
L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA PER LA POLIZIA LOCALE, PER UN ANNO, DI VESTIARIO A 
MINORE IMPATTO AMBIENTALE, CONFORME AL DM 7 FEBBRAIO 2023 (PUBBLICATO NELLA G.U. N. 
70 DEL 23 MARZO 2023). (CIG. B5BB3E4C98).

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Maglione collo a V 
manica lunga 130 € 50,00 € 6.500,00

Guanti pelle nera 41 € 22,00 € 902,00

TOTALE OFFERTO € 57.442,00

IVA 22,00% € 12.637,24

TOTALE COMPLESSIVO € 70.079,24

2. Di dare atto che la spesa complessiva massima di € 70.079,24 (Iva inclusa), trova copertura 
all’impegno n. 157460, imputato al capitolo 1039300 “Spese per tabella massa vestiario del corpo 
di polizia locale”, assunto con determina a contrarre n. 2948 del 20/12/2023.

3. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 
altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai 
sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del TUEL, D.Lgs. n. 267/2000 e dei principi 
contabili;

4. di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 
principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e 
successive modificazioni;

5. di nominare responsabile unico del progetto, ai sensi dell'art. 15 del D.Lgs. n. 36 del 31 marzo 
2023, il sig. Angelo Tonello, Funzionario Amministrativo – Contabile, EQ del Settore 
Provveditorato, il quale ha reso la dichiarazione dell’assenza di conflitto d’interesse di cui all’art. 16 
del D.Lgs. n. 36/2023, acquisita agli atti del Servizio Provveditorato;

6. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 
stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 
dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

7. di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare, 
dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip spa) e quindi è 
legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina;

8. di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato ai sensi degli articoli 27, 28 del D. 
Lgs. 36/2023 e dell'art. 37 del D. Lgs. 33/2013 e s.m.i.
  
 

  



Pagina 6 di 7   
                      
Proposta N. 678 

DETERMINA N. 558 DEL 10/03/2025 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Trevisiol Michele;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DIRETTO TRAMITE TRATTATIVA 
DIRETTA SUL MEPA AI SENSI DELL'ART. 50, COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. 36/2023 PER 
L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA PER LA POLIZIA LOCALE, PER UN ANNO, DI VESTIARIO A 
MINORE IMPATTO AMBIENTALE, CONFORME AL DM 7 FEBBRAIO 2023 (PUBBLICATO NELLA G.U. N. 
70 DEL 23 MARZO 2023). (CIG. B5BB3E4C98).

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

 



Pagina 7 di 7   
                      
Proposta N. 678 

DETERMINA N. 558 DEL 10/03/2025 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Trevisiol Michele;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DIRETTO TRAMITE TRATTATIVA 
DIRETTA SUL MEPA AI SENSI DELL'ART. 50, COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. 36/2023 PER 
L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA PER LA POLIZIA LOCALE, PER UN ANNO, DI VESTIARIO A 
MINORE IMPATTO AMBIENTALE, CONFORME AL DM 7 FEBBRAIO 2023 (PUBBLICATO NELLA G.U. N. 
70 DEL 23 MARZO 2023). (CIG. B5BB3E4C98).

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
10/03/2025 da  Angelo Tonello con parere favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE MICHELE TREVISIOL / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             



23.12.19

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCERTAMENTO 2025 2026 2027 2028 2029
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 

cassa: 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2025 2026 2027 2028 2029

1039300 157460
competenza: 70.079,24 

cassa: 70.079,24 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 70.079,24 

cassa: 70.079,24 



“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Proposta N. 678

DETERMINA N. 558 DEL 10/03/2025
RESPONSABILE DEL SETTORE: Trevisiol Michele

SETTORE PROPONENTE: SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI

Oggetto:  AGGIUDICAZIONE PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DIRETTO TRAMITE TRATTATIVA DIRETTA 
SUL MEPA AI SENSI DELL'ART. 50, COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. 36/2023 PER 
L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA PER LA POLIZIA LOCALE, PER UN ANNO, DI VESTIARIO 
A MINORE IMPATTO AMBIENTALE, CONFORME AL DM 7 FEBBRAIO 2023 (PUBBLICATO 
NELLA G.U. N. 70 DEL 23 MARZO 2023). (CIG. B5BB3E4C98). 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli 
enti locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

170809 2025 SPESE PER TABELLA MASSA 
VESTIARIO DEL CORPO DI POLIZIA 

LOCALE

U 03011.03.1039300 70.079,24

La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
  
  

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO  MAURO BELLESIA / ArubaPEC S.p.A. 
Vicenza, 14/03/2025 Documento firmato digitalmente

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : d591e95ec237aeab83bee878de39cd968468e975 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La EQ di Settore:  Angelo Tonello
Il Dirigente di Settore: Michele Trevisiol
La EQ di Ragioneria: --


